



# Steilen

## frisch op de Desch



# trinkgut

Steilen  
jäje d'r Doosch

Tel.: 02255 9491649

Christian-Schäfer-Straße 24 • 53881 Euskirchen-Flamersheim • Mo.-Sa.: 07.00-21.00 Uhr • Tel.: 02255 9590017

\*Angebot nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, PAYBACK App oder der EDEKA App mit verknüpftem PAYBACK Konto an der Kasse im Zeitraum 26.-31.01.2026. Eine erfolgreiche Registrierung bei PAYBACK sowie die vorherige Aktivierung des Coupons in der App sind erforderlich. Ein Coupon ist nach Aktivierung einmalig einlösbar. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

Frische  
Hähnchenschenkel  
mit Rückenstück,  
Handelsklasse A,  
je 100 g



statt 0,49'  
**0,33**  
-32%

Driscoll's Marokko  
Himbeeren  
Klasse I,  
125 g Schale  
(1 kg = € 11.92)



statt 2,49'  
**1,49**  
-40%

SPARLINA PRÄSENTIERT:  
DER HALB-  
PREIS-  
WAHNSINN

statt 1,99'  
**0,99**  
-50%

Arla Buko  
versch. Sorten und Fettstufen,  
je 200 g / 6 x 20 g = 120 g Becher / Packung  
(1 kg = € 4.95 / € 8.25)

**10** fach  
°PUNKTE  
auf den gesamten  
Einkauf\*

Jetzt sichern!



Dr. Oetker Die Ofenfrische,  
Pizza Tradizionale  
oder La Mia Pinsa  
tiefgefroren, versch. Sorten,  
je 305 g - 435 g Packung  
(1 kg = ab € 5.10)



statt 3,69'  
**2,22**  
-39%

Weihenstephan  
Haltbare Milch  
1,5% / 3,5% Fett,  
je 1 l Packung



statt 1,69'  
**1,00**  
-40%

Lavazza  
Caffè Crema  
versch. Sorten, ganze  
Bohnen, je 1 kg Beutel



statt 20,99'  
**14,99**  
-28%



MIT APP<sup>2</sup>  
statt 1,19'  
**0,69**  
-42%

statt 1,19'  
**0,99**  
-16%

Haribo  
Fruchtgummi  
oder Lakritz  
versch. Sorten,  
(1 kg = ab € 4.83)

Bree Weine  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 3.99)



Auch  
alkoholfrei  
im Angebot.

statt 5,49'  
**2,99**  
-45%

Jusck  
Meyer

Frische Skrei-Tails  
grätenfrei, je 100 g

**3,29**

Frische  
Skrei-Loins  
grätenfrei,  
je 100 g

**3,99**

Donnerstag, 29.01.2026 von 10.00-14.00 Uhr und 14.30-18.30 Uhr  
und Samstag, den 31.01.2026 von 9.30-13.00 Uhr

Hausgeräucherte  
Lachslocken  
je 100 g

**1,99**

XL Black-Tiger-  
Riesengarnelen  
aus Wildfang,  
ohne Kopf, mit  
Schale, 100 g

**5,99**



Pasta Maritim  
grüne Wellenband-  
nudeln, Garnelen  
und frische Tomaten-  
würfeln in einem  
herzhaften Dressing,  
je 100 g



ohne Deko

05-26-CL-S01-903

<sup>1</sup>Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Hähnchenschenkel € 0,35, Himbeeren € 1,49, Haribo € 0,69, Arla Buko € 0,99

<sup>2</sup>Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

<sup>3</sup>In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Beipreisangabe auf den Regalpreis.

KW05: 26.01. - 31.01.2026

Dirk Steilen Euskirchen e.K., Christian-Schäfer-Str. 24, 53881 Euskirchen-Flamersheim.  
Abgabe nur in haushaltstypischen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung.  
Alle Artikel ohne Deko. \*UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir Lebensmittel.

# SPARLINA PRÄSENTIERT: BUNTER WIRD'S



GUT &  
GÜNSTIG

Deutschland  
Speisekartoffeln  
vorwiegend  
festkochend oder  
festkochend,  
je 2,5 kg Beutel  
(1 kg = € 0.60)

1.49

GUT &  
GÜNSTIG

NATUR  
TALENTE



SPEISE  
KARTOFFELN  
FESTKOCHEND

EDEKA



Kleine Knospen,  
großer Geschmack.



Niederländische  
Rosenkohl  
Klasse I,  
750 g Netz  
(1 kg = € 1.32)

0.99

EDEKA  
Herzstücke

Geschützt  
mit Apfel

Marokko  
Avocados  
„Hass“, Klasse I,  
Stück

unverpackt

2.22



EDEKA  
Hass  
Apfel AVOCADO

Genuss-  
reif



Italien  
Endivien  
Klasse I,  
Stück

unverpackt

1.99

GUT &  
GÜNSTIG

Snack Salat  
versch. Sorten,  
je 300 g Schale  
(1 kg = € 8.30)



2.49

NICHT!

VIEL OBST.  
VIEL GEMÜSE.  
VIEL GÜNSTIGER.GUT &  
GÜNSTIGCosta Rica  
Bananen  
1 kg

unverpackt

0.99



EDEKA Bio

Chile

Kultur-  
heidelbeerenKlasse II,  
300 g Packung  
(1 kg = € 13.30)GUT &  
GÜNSTIGSüdafrika  
Tafeltrauben  
hell, kernlos,  
Klasse I,  
500 g Packung  
(1 kg = € 2.98)

1.49



3.99


Niederlande  
Mini-Pflaumen-  
Rispettomaten  
Klasse I,  
300 g Schale  
(1 kg = € 7.40)

2.22



2.99

Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Blumen der Woche.

Blumenangebot nicht in jedem Markt erhältlich.

Primeln  
versch. Farben,  
je 9 cm Dekobecher

0.99

Narzissen  
ca. 30 cm lang,  
9er Bund

0.66

demeter

Spanien  
Bio-Zitronen  
Klasse II,  
500 g Netz  
(1 kg = € 2.98)

1.49

05\_26\_BL\_503



Komplett-  
angebot

Frische  
Bratwurst mit  
Kohlrabi Gemüse  
500 g grobe oder feine  
Bratwurst + 500 g Kohlrabi  
Gemüse, fix & fertig,  
je Komplettangebot

500 g grobe oder feine  
Bratwurst + 500 g Kohlrabi  
Gemüse, fix & fertig,  
je Komplettangebot



6.99



Komplett-  
angebot



5.99

**R**RASTING  
Currywurst-Alarm  
5 Rostbratwürstchen  
à 100 g = 500 g, fein,  
gebrüht + 1x Rasting  
Currysauce 400 g,  
je Komplettangebot



Frischer  
Schweinebraten oder  
Schweinerollbraten  
aus der saftigen Schulter,  
je 1 kg

5.99



Kasseler  
Lachsbraten  
ohne Knochen, mild gesalzen  
und goldgelb geräuchert,  
je 1 kg



9.99



Pizza-Fleischkäse  
mit Champignons, Salami  
und Paprika oder **Hackbraten**  
aus Schweinefleisch roh, gewürzt,  
zum Selberbacken,  
je 1 kg

7.99



Gefüllter  
Schweine-Rollbraten  
nach Gyros-Art mariniert,  
je 1 kg



9.99



Frische  
Bratwurst  
Jalapeño, grob, würzig-  
scharf oder italienische  
Salsiccia, pikant  
gewürzt,  
je 100 g

0.99



Hackfleisch  
gemischt,  
800 g XXL Packung  
(1 kg = € 9.88)

7.90



Frische Bratwurst  
grob oder fein,  
vom Schwein, je 3 x 100 g =  
300 g Packung (1 kg = € 9.97)

2.99



Zarte  
Kalbskoteletts  
etwas für Kenner,  
ideal für Pfanne  
oder Grill,  
je 100 g

2.99

# Wärmend & würzig, ideal für die kalten Tage.



Frische  
Putenoberkeulen  
mit dem kleinen Röhrenknochen,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



7.99

Zartes  
Gulasch  
aus der Keule geschnitten,  
deutsches Jungbullenfleisch,  
je 1 kg

17.90



Frische  
Hähnchen  
ideal für den Backofen oder Grill,  
Handelsklasse A,  
je 1 kg



4.99

GUT &  
GÜNSTIG  
Ideal  
zum Meal  
Prepping.



Hähnchen-  
brustfilet XXL  
1 kg Packung

7.99

Winterkrakauer  
oder Rostbratwurst  
fein, gebrüht, je 5 x 120 g =  
600 g Packung (1 kg = € 9.25)



5.55

Cevapcici  
Rind- und Schweinefleisch  
gemischt, gewürzt, 300 g Packung  
(1 kg = € 13.30)



3.99

Gyrosauflauf  
oder Schaschliktopf  
je 400 g Schale  
(1 kg = € 9.98)



3.99



Dauerwurst-  
Aufschnitt  
versch. Sorten,  
je 100 g

1.89



Backschinken  
gegart,  
je 100 g

1.99



Fettarmer  
Aspik-Aufschnitt  
versch. Sorten,  
je 100 g

1.39



Schinken-  
fleischwurst  
im Ring, natur,  
mit Knoblauch  
oder mit Chili,  
je 100 g

0.99



Nusstoastschinken  
geräuchert, herhaft im  
Geschmack,  
je 100 g

1.99

Frischwurst-  
Aufschnitt  
versch. Sorten,  
je 100 g Packung  
(1 kg = € 12.90)



1.29



Gyros-, Pizza-,  
Käse-Lauchsuppe  
oder Chili con Carne  
je 900 g Schlauch  
(1 kg = € 5.32)

4.79

# Eintöpfe, die Herz & Seele wärmen.



Servievorschlag



Original spanischer  
Serrano-Schinken  
„Reserva“  
12 - 14 Monate gereift,  
je 100 g



2.29



Haltungsform  
3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de

5 Stück  
5.00



Delikatess  
Leberwurst  
mit Kalbfleisch,  
im Golddarm oder  
grobe Leberwurst  
nach Probsteier Art,  
je 100 g

0.99



Haltungsform  
3 4 5  
Frischluftstall  
haltungsform.de  
TIER WOHL PLUS  
2 Stück  
1.50



Mühlen Schinken  
natur, gegrillt oder geräuchert,  
je 100 g Packung  
(1 kg = € 17.90)



1.79



Alle Angebote gültig vom  
26.01.26 bis 31.01.26.  
5Aktionspreis siehe  
Regal etikett.

# SPARLINA PRÄSENTIERT:

DER HALB-  
PREIS-  
WAHNSINN

Langnese Magnum  
Multi-Eispackungen,  
versch. Sorten,  
je 255 ml - 360 ml Packung  
(1 l = ab € 6.17)

statt 4.49  
**2.22**  
-50%



Ehrmann  
Almighurt  
versch. Sorten,  
je 500 g Glas  
(1 kg = € 2.28)  
zzgl. € 0.15 Pfand  
auch Ehrmann  
Joghurt nach  
griechischer Art  
470 g im Angebot

statt 2.29  
**1.14**  
-50%



müller Milchreis  
versch. Sorten,  
je 200 g / 180 g Becher  
(1 kg = € 2.45 / € 2.72)

statt 0.99  
**0.49**  
-50%



Langnese Cremissimo  
versch. Sorten, je 750 ml - 900 ml Becher  
(1 l = ab € 2.21)

statt 3.99  
**1.99**  
-50%



statt 2.29  
**1.14**  
-50%

iglo  
Grünkohl  
tiefgefroren,  
grob gehackt &  
ungewürzt,  
600 g Packung  
(1 kg = € 1.90)



Mondamin Lieblings-  
Grießbrei oder -Milchreis  
versch. Sorten,  
je 89 g - 125 g Beutel  
(1 kg = ab € 5.92)  
auch Mondamin  
Kaiserschmarrn  
österreichische  
Art 135 g  
im Angebot

statt 1.49  
**0.74**  
-50%



Barilla  
Italienische Pasta  
versch. Sorten,  
aus 100% Hartweizen,  
je 500 g Packung  
(1 kg = € 1.98)

statt 1.99  
**0.99**  
-50%

## KitKat, Smarties

oder Lion mini  
versch. Sorten,  
je 187 g - 237,6 g  
Packung / Beutel  
(1 kg = ab € 10.06)

statt 4,79

**2,39**  
• - 50%



statt 2,19

**1,09**  
• - 50%

## Teekanne Kräuter- oder Früchtetee

versch. Sorten, je 20 / 18 Beutel =  
30 g - 70 g Packung (1 kg = ab € 15.57)



**Volvic**  
Touch oder Tee  
versch. Sorten,  
je 1,5 l Flasche  
(1 l = € 0,79)  
zzgl. € 0,25  
Pfand

MIT APP<sup>2</sup>

**0,94**  
• - 50%

statt 1,89  
**1,19**  
• - 37%



Deutschland -  
Rheinhessen  
**Rotwild**  
Dornfelder  
versch. Sorten,  
je 0,75 l Flasche  
(1 l = € 2.99)



statt 4,49  
**2,24**  
• - 50%



MIT APP<sup>2</sup>

statt 1,09  
**0,44**  
• - 59%

(1 l =  
€ 1.33)

**effect**  
Energy Drink  
versch. Sorten,  
taurin- und  
koffeinhaltig,  
je 0,33 l Dose  
(1 l = € 1.64)  
zzgl. € 0,25  
Pfand

statt 1,09  
**0,54**  
• - 50%

(1 l =  
€ 1.33)

statt 1,99

**1,29**  
• - 35%

funny-frisch  
Spezialitäten  
versch. Sorten,  
je 75 g - 100 g Beutel  
(1 kg = ab € 12.90)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 1,99

**0,99**  
• - 50%

(1 kg = ab € 9.90)

**CD Milde Seife**  
Aloe Vera oder Avocado,  
je 100 g Packung  
(1 kg = € 4.90)



statt 0,99

**0,49**  
• - 50%



statt 0,59  
**0,29**  
• - 50%

**SPARLINA PRÄSENTIERT:**

**Arla Finello Reibekäse**  
versch. Sorten und Fettstufen, je 150 g Beutel (1 kg = € 9.93)

**statt 2,59'**  
**1,49** • -42%  
(1 kg = € 8.27)

**MIT APP<sup>2</sup>**  
**statt 2,59'**  
**1,24** • -52%  
(1 kg = € 8.27)

**MIT APP<sup>2</sup>**  
**statt 3,39'**  
**1,99** • -41%  
(1 kg = € 11.37)

**MIT APP<sup>2</sup>**  
**statt 3,39'**  
**1,79** • -47%  
(1 kg = € 10.23)

**Westland Old Amsterdam**  
holländischer Hartkäse, 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

**statt 2,19'**  
**1,49** • -31%

**Beemster**  
mild oder pikant, holländischer Schnittkäse, mind. 48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

**statt 4,79'**  
**1,49** • -16%

**Gruyère**  
französischer Hartkäse, 50% Fett i. Tr., je 100 g am Stück

**statt 2,99'**  
**2,49** • -16%

**Beemster**  
am Stück, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr., je 250 g Packung (1 kg = € 14.76)

**statt 4,29'**  
**3,69** • -13%

**Beemster**  
in Scheiben, mild oder pikant, 48% Fett i. Tr., je 165 g Packung (1 kg = € 14.85)

**statt 2,99'**  
**2,45** • -18%

Nadler Heringsfilets  
versch. Sorten, je 400 g Schale  
(1 kg = € 6.23)

statt 3.79<sup>1</sup>  
**2.49** • -34%  
MIT APP<sup>2</sup>  
statt 3.79<sup>1</sup>  
**1.99** • -47%  
(1 kg = € 4.98)

Schwarzwaldmilch  
Protein H-Milch  
75 g Protein  
pro Liter,  
0,9% Fett,  
1 l Packung

statt 4.99<sup>1</sup>  
**1.49** • -25%



iglo Fischstäbchen  
tiefgefroren, versch. Sorten, MSC-zertifiziert,  
je 224 g - 450 g Packung (1 kg = ab € 6.64)

statt 4.49<sup>1</sup>  
**2.99** • -33%  
MIT APP<sup>2</sup>  
statt 4.49<sup>1</sup>  
**2.49** • -44%  
(1 kg = ab € 5.53)



alpro  
Mandel oder  
Kokosnuss-  
Drink  
versch. Sorten,  
rein pflanzlich,  
je 1 l Packung

statt 2.99<sup>1</sup>  
**1.99** • -33%

Landliebe Joghurt  
versch. Sorten, 3,8% / 1,5% Fett,  
je 150 g / 200 g Becher  
(1 kg = € 3.27 / € 2.45)



statt 0.75<sup>1</sup>  
**0.49** • -34%



Milch-Schnitte  
oder kinder Pingui  
je 10 / 8 Stück =  
280 g / 240 g Packung  
(1 kg = € 8.89 / € 10.38)

statt 2.99<sup>1</sup>  
**2.49** • -16%



deli dip  
Hummus  
versch. Sorten,  
je 250 g Becher  
(1 kg = € 7.96)

statt 2.79<sup>1</sup>  
**1.99** • -28%



GreenForce  
Vegane  
Produkte  
versch. Sorten,  
je 180 g Packung  
(1 kg = € 15.50)

**2.79**



Planted  
vegane  
Produkte  
versch. Sorten,  
je 160 g Packung  
(1 kg = € 12.44)

**1.99**



Zentis  
Frühstücks-  
Konfitüre Extra  
versch. Sorten, auch Zero,  
je 230 g / 210 g Glas  
(1 kg = € 6.48 / € 7.10)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 1.99<sup>1</sup>  
**1.19** - 40%  
(1 kg = € 5.17 / € 5.67)

statt 1.99<sup>1</sup>  
**1.49** - 25%



Starbucks  
Kaffeekapseln  
by Nespresso  
versch. Sorten,  
je 10 Stück =  
51 g - 57 g Packung  
(1 kg = ab € 64.74)



Lavazza  
Espresso  
versch. Sorten,  
je 10 Stück =  
57 g / 56 g Packung  
(1 kg = € 52.46 / € 53.39)

statt 3.99<sup>1</sup>  
**2.99** - 25%

# SPARLINA PRÄSENTIERT:



Barilla  
Pesto oder Sauce  
versch. Sorten, je 190 g - 400 g Glas  
(1 kg = ab € 4.98)

statt 3,49'  
**1,99**  
- 42%



Barilla  
Premium Saucen  
versch. Sorten, je 400 g Glas  
(1 kg = € 7.48)

statt 4,19'  
**2,99**  
- 28%

Knorr Suppenliebe  
versch. Sorten,  
je 36 g - 84 g Beutel  
(1 kg = ab € 8.21)



statt 0,99'  
**0,69**  
- 30%

Mondamin  
Soßenbinder oder  
Mehl schwitze  
dunkel oder hell,  
je 250 g Packung  
(1 kg = € 5.16)



statt 1,79'  
**1,29**  
- 27%

EDEKA Bio

Ganze Tomaten  
geschält, 400 g Dose  
(1 kg = € 2.20)



statt 0,99'  
**0,88**  
- 11%

EDEKA Bio

Erbsen & Möhrchen  
fein, erntefrisch verarbeitet,  
340 g Glas / 220 g Abtropfg.  
(1 kg = € 5.05)



statt 1,49'  
**1,11**  
- 25%

2 Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vo: vorläufige Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

\* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Tiger Weiß- oder Braumbrot € 1,79; Möhrenpick € 5,99; Mondamin € 1,29

05\_26\_BL\_513

# Beste Vorräte

**Bonduelle**  
Goldmais oder  
Kidney Bohnen  
je 300 g / 400 g Dose /  
285 g / 250 g Abtropfg.  
(1 kg = € 4.88 / € 5.56)

statt 1.79\*

**1.39**  
• -22%

MIT APP<sup>2</sup>

statt 1.79\*

**1.19**  
• -33%

(1 kg = € 4.18 / € 4.76)



statt 3.59\*

**2.49**  
• -30%

**Böklunder**  
Würstchen  
Wiener,  
Frankfurter Art  
oder Geflügel,  
je 5 Stück  
475 g Glas /  
210 g Abtropfg.  
(1 kg = € 11.86)



**Kühne Rotkohl**  
versch. Sorten,  
je 680 g Glas,  
650 g Abtropfg. /  
700 g Glas  
(1 kg = € 1.98 /  
€ 1.84)

statt 2.19\*

**1.29**  
• -41%



**Thunfisch**  
in Aufguss oder in nativem  
Olivöl extra,  
185 g Packung,  
140 g Abtropfg. /  
185 g Packung  
(1 kg = € 15.86 /  
€ 12.00)

statt 2.79\*

**2.22**  
• -20%

**Thomy Reines**  
Sonnenblumenöl oder Rapsöl  
je 750 ml Flasche  
(1 l = € 3.72)



**EDEKA Bio**

**Kokosnussmilch**  
400 ml Dose  
(1 l = € 2.78)



statt 1.55\*

**1.11**  
• -28%

**EDEKA Bio**



**Gemüsemais**  
natursüß, 330 g Dose /  
285 g Abtropfg.  
(1 kg = € 3.47)

statt 1.49\*

**0.99**  
• -33%

MIT APP<sup>2</sup>

statt 2.99\*

**2.49**  
• -16%

statt 2.99\*

**2.79**  
• -6%

## SPARLINA PRÄSENTIERT:



**Ritter Sport**  
Bunte Vielfalt  
versch. Sorten,  
je 100 g Tafel  
(1 kg = € 12.90)

**Ritter Sport**  
ALPENMILCH  
versch. Sorten,  
je 100 g Tafel  
(1 kg = € 11.10)

**MIT APP<sup>2</sup>**  
statt 1.99<sup>1</sup>  
**1.11**  
- 44%  
(1 kg = € 11.10)

**statt 1.99<sup>1</sup>**  
**1.29**  
- 35%

**Celebrations**  
186 g Packung  
(1 kg = € 16.08)



statt 4.49<sup>1</sup>  
**2.99**  
- 33%

**Oreo Doppelkekse**  
versch. Sorten,  
je 154 g / 157 g Rolle  
(1 kg = € 8.38 / € 8.22)



statt 1.89<sup>1</sup>  
**1.29**  
- 31%

**Leibniz**  
PICK UP!  
versch. Sorten,  
je 140 g / 127 g  
Packung / Beutel  
(1 kg = € 16.36 /  
€ 18.03)



**MIT APP<sup>2</sup>**  
statt 3.79<sup>1</sup>  
**1.99**  
- 47%  
(1 kg = € 14.21 / € 15.67)

statt 3.79<sup>1</sup>  
**2.29**  
- 39%



**Leibniz**  
Minis oder Zoo  
versch. Sorten,  
je 125 g / 150 g Beutel  
(1 kg = € 11.92 / € 9.93)

statt 1.99<sup>1</sup>  
**1.49**  
- 25%

## SPARLINA PRÄSENTIERT:



Lay's Chips  
versch. Sorten,  
je 150 g Beutel  
(1 kg = € 7.93)

statt 1.99'  
**1.19**  
- 40%



←  
Stapelweise  
Knabberspaß!

Pringles  
versch. Sorten,  
je 165 g Dose  
(1 kg = € 12.06)

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 2.49'  
**1.79**  
- 28%  
(1 kg = € 10.85)

statt 2.49'  
**1.99**  
- 20%



Entdecke die Produktvielfalt.

**-33%<sup>5</sup>**

auf das gesamte ESN Sortiment.\*

\*Alle Angebote gültig vom 26.01.26 bis 31.01.26.  
<sup>5</sup> Aktionspreis siehe Regalikett.



funny-frisch  
Chipsfrisch  
versch. Sorten,  
je 215 g Beutel  
(1 kg = € 9.30)

statt 2.79'  
**2.00**  
- 28%

**Wodka**  
**Gorbatschow**  
 37,5% Vol.,  
 0,7 l Flasche  
 (1 l = € 9,27)  
 auch Wodka  
 Citron und  
 Raspberry  
 im Angebot

statt 9,79<sup>1</sup>

**6,49**  
 - 33%



**Captain Morgan**  
 versch. Sorten,  
 35% - 40% Vol.,  
 je 0,7 l Flasche  
 (1 l = € 14,27)  
 auch Captain Morgan  
 Tiki 25% Vol. und  
 Spiced Gold 0,0% Vol.  
 im Angebot

statt 12,99<sup>1</sup>

**9,99**  
 - 23%

MIT APP<sup>2</sup>

statt 12,99<sup>1</sup>

**8,99**  
 - 30%

(1 l = € 12,84)



**Ballantine's Finest**  
 Blended Scotch Whisky,  
 40% Vol., 0,7 l Flasche  
 (1 l = € 15,70)

statt 14,99<sup>1</sup>

**10,99**  
 - 26%



**Lillet**  
**L'Apéritif**  
 Blanc oder Rosé,  
 17% Vol.,  
 je 0,75 l Flasche  
 (1 l = € 15,99)

statt 16,49<sup>1</sup>

**11,99**  
 - 27%



Deutschland -  
 Franken / Württemberg  
**Die jungen Frank'n oder**  
**Lauffener Weingärtner**  
 versch. Sorten,  
 je 0,75 l Flasche  
 (1 l = € 5,32)

*Ausgewogen  
 im Geschmack.*



Spanien -  
 Rioja / Yecla  
**Ondarre**  
**Reserva** oder  
**Campo Arriba**  
 trocken,  
 je 0,75 l Flasche  
 (1 l = € 9,32)  
 \*für den 2022er  
 Campo Arriba



statt 8,99<sup>1</sup>

**6,99**  
 - 22%

statt 16,99<sup>1</sup>

**11,99**  
 - 29%



**Fernet-**  
**Branca** oder  
**Brancamenta**

35% / 28% Vol.,  
 je 0,7 l Flasche  
 (1 l = € 17,13)



Deutschland - Baden  
**Badische Vielfalt**  
 Regionsweine aus Baden,  
 versch. Sorten,  
 je 0,75 l / 1 l Flasche  
 (1 l = € 5,32 / € 3,99)



statt 4,49<sup>1</sup>

**3,99**  
 - 11%

statt 4,79<sup>1</sup>

**2,99**  
 - 37%



**MM Extra**  
**Sekt**

versch. Sorten,  
 je 0,75 l Flasche  
 (1 l = € 3,99)

# trinkgut

Deutschland

Wein-Genuss

Dornfelder  
Rotwein

trocken, halbtrocken  
oder lieblich  
0,75 l Flasche  
(11 = € 1,33)

**1.00**



Deutschland

Maybach

versch. Sorten  
0,75 l Flasche  
(11 = € 3,99)

**2.99**



Wodka  
Gorbatschow

37,5% Vol.  
0,7 l Flasche  
(11 = € 9,27)  
auch Wodka Citron und  
Raspberry im Angebot

**6.49**



**STAR DER WOCHE**

**Beck's Pils o.  
Mix-Bier**  
versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1,20 / € 0,31)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

**11.99**

**Brinkhoff's No. 1**  
Pils, alkoholfrei oder Radler naturtrüb  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 1,15 / € 1,45)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



**Traugott Simon**  
Pilsener, Pilsener Alkoholfrei,  
Alt oder Export  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(11 = € 0,90 / € 1,14)  
zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand



# Spare jetzt mit der Bonuskarte!



Direkt an der Kasse mitnehmen!

Die Aktion gilt ausschließlich für gekennzeichnete Artikel.

Aktionszeitraum: 05.01. - 21.03.2026

## BIER DER WOCHE



Auch alkoholfrei

## Sinalco Limonaden

versch. Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
Kasten = 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0.71)  
zzgl. € 3.30 Pfand

**8.49**



**Bonuskarte**

Aktionszeitraum: 05.01. - 21.03.2026

5 Kästen kaufen, den 6. Kasten gratis!<sup>\*</sup>

Sammele 5 Stempel auf ein Produkt dieser Trinkgut Bonuskarte und erhältst den 6. Kasten gratis!<sup>\*</sup>

## König Pilsener

versch. Sorten  
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l  
(1 l = € 1.20 / € 1.51)  
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

**11.99**

## Gönrgy Energydrink

versch. Sorten  
taurin- und koffeinhaltig  
0,5 l Dose  
(1 l = € 2.38)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**1.19**



*König Pilsener*

## fuze tea

versch. Sorten  
1,25 l PET-Flasche  
(1 l = € 1.03)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**1.29**



## Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten  
2 Kästen à 12 x 1 l PET  
(1 l = € 0.54)  
zzgl. € 3.30 Pfand  
je Kasten

**2 Kästen**

**12.99**



## Coca-Cola, Fanta o. Sprite

und weitere Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
2 l PET-Flasche  
(1 l = € 0.75)  
zzgl. € 0.25 Pfand

**1.49**



# SPARLINA PRÄSENTIERT:

IN JEDEM EDEKA  
STECKT EIN  
DROGERIEMARKT

Axe Duschgel  
versch. Sorten,  
je 250 ml Flasche  
(1 l = € 9.96)

statt 2.89'  
**2.49**  
-13%

MIT APP<sup>2</sup>  
statt 2.89'  
**2.29**  
-20%

(1 l = € 9.16)

Nivea Haarspray  
oder Schaumfestiger  
versch. Sorten,  
je 250 ml / 150 ml Dose  
(1 l = € 11.96 / € 19.93)



statt 3.49'  
**2.99**  
-14%



Axe  
Deodorant  
Bodyspray  
versch. Sorten,  
je 150 ml Dose  
(1 l = € 25.27)

statt 4.29'  
**3.79**  
-11%



L'Oréal Paris  
Elvital  
Shampoo oder  
Spülung  
versch. Sorten,  
je 300 ml /  
250 ml Flasche  
(1 l = € 9.97 /  
€ 11.96)

statt 3.79'  
**2.99**  
-21%

EDEKA  
zuhause



Glasdosen-Set  
Hochwertiges und  
ofenfestes Glas.  
Set besteht aus  
ca. 0,4-Liter-,  
0,9-Liter- und  
1,6-Liter-Glas-Dose.

statt 9.99'  
**7.99**  
-20%

**Weißen Riese Megaperls®**  
RIESIG STARK ab 20°C  
Konzentrierte Riesen Kraft der Megaperls®

**Spee COLOR**  
4in1 + SCHLAUER PREIS  
Reinheit • Stahlkraft • Frische • Nachhaltigkeit

Spee oder Weißen Riese Waschmittel versch. Sorten, je 18 WA - 22 WA Flasche / Packung (1 WA = ab € 0.17)

statt 4.79<sup>1</sup>  
**3.79** - 20%

Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinformation lesen.



statt 1.99<sup>1</sup>  
**1.49** - 25%

**Drano Abflussreiniger**  
Power- oder Küchen-Gel  
Rohrfrei, je 1 l Flasche



**3.69**

**Toppits**

**Frischhaltefolie**  
Selbsthaftende Folie. 20 m + 4 m gratis.

**Alufolie**  
Extra reißfest

Hohe Reißfestigkeit. Formstabil und hitzebeständig. Vielseitig einsetzbar. 10 m + 2 m gratis.

statt 1.59<sup>1</sup>  
**1.19** - 25%

statt 2.99<sup>1</sup>  
**1.99** - 16%

**Pril**  
Handgeschirr-spülmittel versch. Sorten, je 450 ml / 675 ml Flasche (1 l = € 3.09 / € 2.06)

statt 1.75<sup>1</sup>  
**1.39** - 20%

**Tempo Taschentücher**  
klassik, 30 x 10 Stück Packung und weitere Ausführungen im Angebot

**Tempo** EST. 1929

statt 3.89<sup>1</sup>  
**2.99** - 23%

**felix Katzenfutter**  
versch. Sorten, je 12 x 85 g / 10 x 80 g = 1020 g / 800 g Packung (1 kg = € 3.91 / € 4.99)

statt 4.79<sup>1</sup>  
**3.99** - 16%

**Hundekissen**  
Weiches, voluminoses Hundeliegekissen. Größe: ca. 70 x 100 cm. Material: Oberstoff und Füllung aus 100% Polyester. Mit verschiedenen Motiven bedruckt.

**Hundekissen**  
ca. 70 x 100 cm

statt 19.99<sup>1</sup>  
**12.99** - 35%

SPARLINA PRÄSENTIERT:

# UNSERE WOCHENEND

KNÜLLER  
Do. 29.01. – Sa. 31.01.



Rougette  
Ofenkäse

Käsegenuss  
aus dem Ofen,  
versch. Sorten,  
58% Fett i. Tr.,  
je 320 g Packung  
(1 kg = € 12.47)

statt 5,99

**3,99**  
- 33%



statt 0,69

**0,39**  
• - 43%

Purina  
Gourmet Gold oder Perle

Katzenfassnahrung, versch. Sorten,  
je 85 g Dose / Beutel (1 kg = € 4.59)  
auch Gourmet A la Carte 85 g im Angebot

**müller Froop**

Frucht auf Joghurt,  
versch. Sorten,  
je 150 g Becher  
(1 kg = € 2.60)

statt 0.79<sup>1</sup>**0.39**  
- 50%

Spanien  
**Mandarinen**  
Klasse I,  
750 g Netz  
(1 kg = € 2.65)

statt 2.99<sup>1</sup>**1.99**  
- 33%

Zarte  
**Hüftsteaks**  
aus der Keule  
geschnitten, deutsches  
Jungbullenfleisch,  
je 100 g

statt 2.99<sup>1</sup>**2.49**  
- 16%

ohne Deko

1 2 3 4 5  
Stall + Platz  
haltungsfarm.destatt 1.29<sup>1</sup>**0.77**  
- 40%

Frische  
**Schweineschnitzel**  
nur aus der Oberschale geschnitten,  
je 100 g

**Großes Sparen zum Wochenende. Do. 29.01. – Sa. 31.01.**



23

<sup>1</sup>Angebot nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorlage erfolgt nach Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

**EDEKA**  
LIEBLINGSMARKT

05\_26\_BL\_S23



**Penne**  
tiefgefroren, Gorgonzola, 750 g Beutel  
(1 kg = € 3.99)



### Brandt Der Markenzwieback

225 g Packung  
(1 kg = € 7.07)



**1.59**

### Chupa Chups Lollipops

versch. Sorten,  
je 10 Stück =  
120 g Beutel  
(1 kg = € 14.92)



**1.79**

### Teekanne Kräutertee

versch. Sorten, je 18 Beutel =  
30,6 g - 36 g Packung  
(1 kg = € 80.28)



**2.89**

**Sonnen Bassermann Eintöpfe**  
versch. Sorten, je 800 g Dose  
(1 kg = € 3.74)



**40**  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 0.40

PAYBACK 00

**2.99**

**Purina One Katzenfahrung**  
versch. Sorten, je 750 g Beutel  
(1 kg = € 5.27)



**50**  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 0.50

PAYBACK 00

**3.95**

**Coral Waschmittel Magic Wash**  
Sports & Synthetics, 21 WA Flasche  
(1 WA = € 0.31)



**Cesar Hundenahrung**  
versch. Sorten,  
je 150 g Schale  
(1 kg = € 5.93)



**15**  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 0.15

PAYBACK 00

**0.89**

**70**  
Extra°Punkte<sup>3</sup>  
= € 0.70

PAYBACK 00

**6.49**

# STILLE STUNDE

shhh



**Steilen**  
frisch op de Desch

Wir freuen  
uns auf Ihren Besuch

Christian-Schäfer-Straße 24 • 53881 Euskirchen-Flamersheim

Unser Metzger  
empfiehlt



**Steilen**  
frisch op de Desch

Steilens  
Hauspreis

Rinderbeinscheiben  
für eine kräftige Brühe,  
je 100 g



1.09

TIER  
WOHL  
PLUS

Haltungs-  
form

1 2 3 4 5

Frischluftstall

haltungsform.de

Ruhiges Einkaufen  
für sensible Menschen



Gedimmtes  
Licht.



Ruhigere Tageszeit.  
Kein Gedränge.



Keine Musik und  
wenig Durchsagen.



Leere Gänge.  
Keine Warenverräumung.



Jeden  
Dienstag von  
18 – 20 Uhr

shhh

Steilens Hauspreis

Steilens Euskirchener Hot Pott Glühwein weiß oder rot, je 1 l Flasche

3.99

Alles für die Party!

## MietBar

Unsere

bietet Ihnen **Zapfanlagen** und **Gläser** an! Außerdem **Bierzelt-Garnituren**, **Stehtische** und einen **Kühlwagen**. Gerne helfen wir Ihnen weiter, sprechen Sie uns an.

